CÂMARA LEGISLATNA DO DISTRITO FEDERAL
DIRETORIA DE RECURSOS HUMANOS

ATO DO PRESIDENTE N.oIJ/ DE 2010

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais, nos termos da Lei Distrital nO 4.342/2009,

RESOLVE:

1 - EXONERAR ADEMILTON GOMES DA MOTA, matrícula nO
17.846, do cargo de Segurança Parlamentar, CL-07, do gabinete parlamentar do
deputado Dr. Charles. (LP).

2 - EXONERAR CHANCERLEY DE MELO SANTANA, matrícula nO
17.490, do Cargo Especial de Gabinete, CL-12, do gabinete parlamentar do deputado
Raad Massouh, bem como NOMEÁ-LO para exercer o Cargo Especial de Gabinete, CL
09, no gabinete parlamentar do deputado Dr. Charles. (LP).

3 - EXONERAR LUCIANA CRUVINEL FERREIRA, matrícula nO
18.245, do Cargo Especial de Gabinete, CL-02, do gabinete parlamentar do deputado
Dr. Charles, bem como NOMEÁ-LA para exercer o Cargo Especial de Gabinete, CL-03,
no referido gabinete. (LP).

4 - EXONERAR FABIO BARBOSA ROLDAN, matrícula nO 18.474, do
Cargo Especial de Gabinete, CL-15, do gabinete parlamentar do deputado Dr.
Charles, bem como NOMEÁ-LO para exercer o Cargo Especial de Gabinete, CL-11, no
referido gabinete. (LP).

5 - EXONERAR ISABEL CRISTINA DA SILVA MELO, matrícula nO
18.475, do Cargo Especial de Gabinete, CL-Ol, do gabinete parlamentar do deputado
Dr. Charles, bem como NOMEÁ-LA para exercer o cargo de Segurança Parlamentar,
CL-07, no referido gabinete. (LP).

{J-P
Deputado CABO ~ RÍCIO

Vice-Presi en ,
no exercício da Presidência

Brasília, ~ de març